

株洲市天元区城市桥梁 2025 年定期检测

终止公告

一、采购项目信息

项目名称：株洲市天元区城市桥梁 2025 年定期检测

政府采购计划编号：株天财采计[2025]000015 号

代理机构名称：智埔国际建设集团有限公司

采购方式：竞争性谈判

委托代理编号：湘智采字[2025]第 0032 号

采购项目内容与数量：

包名	品目名称	数量	单位	预算金额（元）
1	株洲市天元区城市桥梁 2025 年定期检测	1	项	520181.86

二、项目终止原因

包名：包 1

废标原因：在采购过程中符合要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足 3 家。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采 购 人：株洲市天元区市政维护中心

联 系 人：贺先生

电 话：18229175462

地 址：株洲市天元区火炬大厦

采购代理机构：智埔国际建设集团有限公司

联 系 人：刘凯叶

电 话：0731-22668985

地 址：株洲市天元区庐山路庐山恋综合楼 1709 室

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

2025 年 4 月 10 日